

F. UHRENHOLT HANDEL ApS

Teglårdsparken 106
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2016

Flemming Ib Windfeld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F. UHRENHOLT HANDEL ApS
Teglårdsparken 106
5500 Middelfart

CVR-nr: 15084731

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter eksport, import og international handel med mejeriprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på minus 2,6 t.kr. mod 17,4 t.kr. sidste år, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		482.328	1.366.297
Vareforbrug		-482.147	-1.340.605
Andre eksterne omkostninger		-10.000	-10.000
Bruttoresultat		-9.819	15.692
Resultat af ordinær primær drift		-9.819	15.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.261	9.896
Andre finansielle indtægter			244
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-2.600
Andre finansielle omkostninger		-18	
Ordinært resultat før skat		-3.576	23.232
Skat af årets resultat	1	929	-5.808
Årets resultat		-2.647	17.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.647	17.424
I alt		-2.647	17.424

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.735	150.003
Tilgodehavende skat		813	0
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Tilgodehavender i alt		144.048	152.503
Omsætningsaktiver i alt		144.048	152.503
Aktiver i alt		144.048	152.503

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		64.048	66.695
Egenkapital i alt		144.048	146.695
Skyldig selskabsskat			5.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			5.808
Gældsforpligtelser i alt			5.808
Passiver i alt		144.048	152.503

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	66.695	146.695
Årets resultat		-2.647	-2.647
Egenkapital, ultimo	80.000	64.048	144.048

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-813	5.808
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-116	0
	<u>-929</u>	<u>5.808</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 8 aktier a 10.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

F. Uhrenholt Handel ApS er 100 % ejet af F. Uhrenholt Holding A/S og indgår i koncernregnskabet for F. Uhrenholt Holding A/S